primum licuerit, satisfacturum. 

9. Si de casu agatur, etiamsi occulto, de quo ad can. 2342, prohi

beant, sub paena reincidentiae, quominus in posterum accedant ad religio

sam domum illam eiusque ecclesiam. 

10. Eos, qui bona vel iura ecclesiastica sine venia acquisiverint, ne 

absolvant nisi aut iis restitutis aut compositione quamprimum a compe

tente auctoritate postulata, aut promissione sincere facta eamdem postu

landi, nisi agatur de locis, in quibus a Sede Apostolica aliter iam provi

sum fuerit. 

11. Non praetermittant suam cuique paenitenti salutarem paeniten

tiam sacramentalem imponere, etiamsi sibi coniicere iure liceat paeniten

tem plenissimam Iubilaei veniam§esse consecuturum. 

12. Confessio et Communio ad lucrandam Iubilaei indulgentiam nihil 

refert utrum visitationibus quatuor Basilicarum antecedant, interponan

tur vel succedant; unum necesse est ut postremum ex praescriptis opus, 

quod etiam Communio esse potest, in statu gratiae, ad can. 925, n. .1, com

pleatur. Ab obligatione praescriptae confessionis nullum ne exsolvant; 

neque fas est, Communionem in alia pia opera commutare, nisi agatur de 

aegrotis. 

13. Visitationemi Basilicarum ne commutent in alia opera, quae ad 

peragenda paenitens sit alio obligationis propriae dictae titulo adstrictus; 
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et sciant se conscientiam suam oneraturos si inconsulto aut sine iusta 

causa paenitentem ex eiusmodi visitationibus exemerint. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die x x v r n mensis 

Februarii, anno Domini MDOCCOXxxm. 

L . Card. L A U R I , Paenitentiarius Maior. 

L . ® S. 

T. Teodori, Secretarius. 

III 

DECRETUM 

FACULTATES EXTRAORDINARIAE PALAESTINAE CONFESSARIIS ANNO SANCTO 

VERTENTE CONCEDUNTUR. 

Ut iis locis, quae Dominicae Passionis ac Mortis veluti theatrum fuerunt, 

christifideles queant per proximam Anni Sancti celebrationem uberioribus 

frui divinae Redemptionis fructibus, Ssmus Dominus Noster Pius, divina 

Providentia Pp . X I , admotis Sibi precibus annuens, ac postulationi con

cedens ab infra scripto Cardinali Paenitentiario Maiore adhibitae, statuere 

benigne dignatus est ut — praeter indulgentias in eorum favorem vigentes, 

qui sacra Palaestinae loca pie inviserint — singuli eiusdem regionis confes

sarii ab Apostolico Delegato, vel per se ipsum vel per Ordinarios deputati, 

has, quae sequuntur, extraordinarias facultates habeant per Iubilarem 

annum exercendas: 

Possint pro foro conscientiae in actu sacramentalis confessionis et per